
Rīkojums par tranzita dziju pārstrādāšanu

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums JV° 152
1929. g. 17. maijā.

Tranzita dziju pārstrādāšana.

1. Rīgas trikotāžas manufaktūras ak-
ciju sabiedrībai ,,Rita" atļauts ievest ne
ārzemēm bez muitas nodokļa samaksas
vilnas, kokvilnas, zīda un mākslīga zīda
dzijas pārstrādāšanai adītās precēs.

2. Šī rīkojuma 1. pantā minētās dzijas
pārstrādājamas zem pastāvīgas muitas
uzraudzības, kādam nolūkam muitas de-
partaments piekomandē akciju sabiedrības
fabrikai muitas ierēdni.

3. Pārstrādāšanai ievestās dzijas akciju
sabiedrībai jāpieteic tranzitam Rīgas muitā
muit. lik. 138. p. pielik. 1. p. paredzētā
kārtībā, aizrādot, ka tā vēlas dzijas saņemt
uz šī rīkojuma pamata. Rīgas muita dzijas
pārbauda, un tās skaitās minētās muitas
tranzita ierēķina līdz attiecīgo izstrādā-
jumu izvešanai uz ārzemēm.

4. Pārbaudītās dzijas izlaižamas ne

muitas pārzinās pret Latvijas bankas
garantiju par summu muitas un citu no-
dokļu apmērā, un noplombētā veidā no-
sūtāmas fabrikai piekomandētā muitas
ierēdņa (2. p.) rīcībā pie pavadzīmes, kurā
uzrādīts attiecīgā preču pārbaudes doku-
menta numurs, kā arī visas atestācijā
uzrādītās ziņas.

5. Muitas ierēdnis saņemtās dzijas sa-
līdzina ar pavadzīmēm, pārņem tās savā
pārziņā un uz pavadzīmes pamata ieraksta
tās sevišķā grāmatā chronoloģiskā kārtībā,
bez tam ierīkojot dzijām pēc tarifa iedalī-
jumiem sevišķus kontus, kuros uzrādāms
arī attiecīgais pārbaudes dokuments.

6. Ja firma vēlas gatavos ražojumus
tranzitēt vai nomuitot, tad Rīgas muitai,
caur fabrikai piekomandēto muitas ierēdni,
iesniedzams attiecīgs paziņojums. Muitas
ierēdnis, saņemot paziņojumu, aprēķina
kādas dzijas (tarifa iedalījums) un kādā
daudzumā (par katru iedalījumu atsevišķi)
iestrādātas paziņojumā uzrādītā gatavo
ražojumu partijā un pakāpeniski noraksta

iestrādāto dziju daudzumu no attiecīgiem
kontiem, atzīmējot paziņojumā gatavos
ražojumos iestrādāto dziju daudzumu pēc
atsevišķiem tarifa iedalījumiem, kā ari
preču pārbaudes dokumentu numurus, no
kupem iestrādātais dziju daudzums no-
rakstīts (p.p. gatavo ražojumu svars 100 kg
iestrādātas dzijas 50 kg pēc 183. p. la. pkta,
norakstītas no preču pārb. dok. N° 1583;
25 kg — pēc 185. p. lb. pkta, norakstītas
no preču pārb. dok. Ne 1614; 25 kg —
pēc 186. p. 3b. pkta, norakstītas no preču
pārb. dok. Nš 1620).

7. Gatavos ražojumus līdz ar iepriekšējā
pantā minēto paziņojumu muitas ierēdnis
nosūta Rīgas muitai. Ja gatavie ražojumi
saskaņā ar paziņojumu nolemti tranzitam,
Rīgas muita pēc ražojumu izvešanas no-
raksta ražojumos iestrādāto dziju dau-
dzumu no tranzitierēķina pēc pieteiku-
miem, kurus muitas ierēdnis uzrādījis pa-
ziņojumā (6. p.).

8. Ja firma, saskaņā ar paziņojumu,
vēlas gatavos ražojumus nomuitot, tad
muita nokārto attiecīgas nomuitošanas
formalitātes un iekasē ievedmuitas nodokli
par iestrādātām dzijām attiecīgos daudzu-
mos pēc tarifa iedalījumiem, kādus muitas
ierēdnis atzīmējis uz paziņojuma (6. p.).
Pēc nomuitošanas gatavos ražojumos ie-
strādātās dzijas norakstāmas no Rīgas
muitas tranzitierēķina pēc pieteikumiem,
kādi uzrādīti paziņojumā.

Piezīme. Muitas nodoklis ieksējams
pēc maksimālām vai minimālām lik-
mēm, raugoties uz to, kādas likmes
precēm pēcattiecīgiem preču pārbaudes
dokumentiem piemērotas, izlaižot tās
uz fabriku (4. p.).

9. Laikā, kamēr a/s ,,Rita" strādā uz
šo noteikumu pamata, minētai akciju
sabiedrībai nav atļauts adīto ražojumu
izgatavošanai lietot vietējās vai nomui-
totas dzijas.

10. Par darbības uzsākšanu uz šo
noteikumu pamata, a/s ,,R i tai" jāziņo
muitas departamentam. Pēc attiecīgā
paziņojuma saņemšanas muitas departa-
ments komandē uz fabriku ierēdņus, kuri
uzņem visas fabrikā esošās izejvielas un
pusfabrikātus, sastādot par to attiecīgu
akti.

11. Gatavos ražojumos iestrādātās dzi-
jas norakstāmas no 5. p. minētās grāmatas
un Rigas muitas tranzita ierēķina tikai tad,
kad būs izvests viss gatavo ražojumu
daudzums, kāds atbilst aktī (10. p.) uz-
rādītam izejvielu un pusfabrikātu daudzu-
mam. Līdz minētam laikam akciju sabie-
drība gatavos ražojumus var izlaist vietējā
tirgū vai izvest uz ārzemēm parastā kārtībā,
paziņojot par izvešanu muitas ierēdnim,
kurš kopīgi ar akciju sabiedrības pārstāvi
sastāda izlaišanas aktis un pievieno tās
uzņemšanas aktij (5. p.), līdz kamēr būs
segts viss uzņemšanas aktī uzrādītais
izejvielu un pusfabrikātu daudzums.

12. Uz katra gada 1. janvāri uzņema-
mas visas fabrikā esošās izejvielas, pus-
fabrikāti, gatavie ražojumi un atkritumi,
sastādot attiecīgu akti. Ja, salīdzinot akti
ar muitas ierēdņa vesto grāmatu, izrādītos
dziju iztrūkums, tad muitas ierēdnis ziņo
par to Rīgas muitai, uzrādot iztrūkstošo
dziju daudzumu pēc atsevišķiem tarifa
iedalījumiem, kā arī preču pārbaudes
dokumentus, uz kuriem pie pakāpeniskā
norakstījuma (6. p.) iztrūkums krīt. Par
minētiem iztrūkumiem Rīgas muita ne-
kavējoties iekasē attiecīgo muitas nodokli.

13. Visi izdevumi, kas saistīti ar muitas
uzraudzības izvešanu, jāsedz.a's ,,Rita ".

Finanču ministris A. Petrevics.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi

Uzaicinājums.
Zemkopības ministrijas Zemkopības de-

partaments uzaicina Grīvas pilsētas zem.
gab. N° 1334F, kurš atrodas Grīvas pilsētā,
Lejas ielā N° 4, līdzieguvēju Elizabeti
Zorins ierasties sešu mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kurā šis uzaicinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī", pie Daugavpils no-
tāra Magnusa, Daugavpilī, Saules ielā
N° 31, iepazīties ar izpirkšanas līgumu
un to parakstīt.

Neierašanās gadījumā līdzieguvēju Eli-
zabeti Zorins uzskatīs kā atteikušos no
viņai piešķirtās ideālās daļas un to no
jauna ieskaitīs valsts zemes fondā.

Pamats: 1) 1923. gada 31. marta
likuma par nekustamu īpašumu korro-
borēšanu sakarā ar agr. ref. likumu
5. p.,

2) 1924. gada 8. februāra instruk-
cijas pie min. likuma 20. un 25. p. un

3) 1923. gada 23. aprīļa likuma
par valsts zemes fonda piešķirto un
piešķiramo zemju novērtēšanu un pār-
došanu dzimtsīpašumā vai atdošanu
dzimtsnomā 23. p.

1929. gada 15. maijā. JVs 10541-C

Zemkopības dep-ta direktora v,
E. Maciņ a .

Zemes vērtēšanas daļas vaditāja v.
K. Šnornieks.

Paziņojums.

Zemkopības departamenta kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības mini-
stris ar š. g. 19. aprīļa lēmumu ir apstipri-
nājis kultūrtechniskās daļas sastādīto un
Baldones meliorācijas sabiedrības darbu
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Rīgas
apriņķa Baldones pagasta Baldones un
Mercendorfas muižas vec- un jaunsaimnie-
cību II dalībnieku grupas galveno novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Baldones meliorācijas sabiedrībā, minēto
meliorācijas darbu izvešanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1929. g. 6. maijā.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā
J. Pelsis.

Darbvedis Fr. Briedis.

Latgales apgabaltiesas
Ludzas 2. iecirkņa miertiesnesis

izbeidz Annas Ādama m. Vasiļevskis
meklēšanu pēc 1927. g. ,,Valdības Vēstneša"
278. numurā ievietotā sludinājuma.

Ludzā, 1929. g. 17. maijā. N? 350/kr.

Miertiesnesis J. Konrāds.
Sekretārs Ed. R 0 z e n s.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 19. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Baldones meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība Rīgas apr. Baldones pag.

Baldones un Mercendorfas muižu vec- un jaunsaimniecību II dalībnieku grupas galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

« . Dalībniekam
C _ . , Dalībnieka niederošo vai
S Dalībnieka vārds un

pieaeroso vai

īpašuma tiesību viņa lietošanā
g. uzvārds apzīmējums esošo māju

'Ķ nosaukums

i
.JurisGrundmanisīpašnieksCaunes

2. Jānis Zanders , Kalna-Strautnieki

3. Jānis Jāna d. Strautiņš .... „ Saulrieši
4. Valsts ., Valsts mežs „C"
5. Kārlis Koškins, Ella Koškins un

Lize Kaktiņ, dz. Koškin . . . īpašnieki Ķauķi
6. Mir. Jāna Mārtiņa d. Strautiņš

mantoj. masa īpašnieks Lejas-Strautnieki
7. Jēkabs Šmidtchens ,, Zaķ'
8. Jēkabs Spole un Katrīne-Marija

Spole, dz. Strautiņ īpašnieki Jaun-Strautmeki
9. Karline Jansons; Jānis, Mārtiņš

un Augusts Jansoni un Katrīne
Kažok, dz. ļanson īpašnieki Vec-Plošas

10. Mir. Annas Vērman mantoj. masa īpašniece Pūriņi
11Juris Baumans īpašnieks Sveķi
12. Mir. Jāna Punka mantoj. masa . „ Punkas
13. Kārlis Galiņš „ Padambi

Rīgā, 1929. g. 6. maijā.

Māju NsJVs Darbu
izmaksa pēc

Kādā pagastā atrodas mājas projekta, no
un pie kādas agrākās muižas J ,*PJPiezīmes

mēmie- zemes ...d '"'"
piederēja nieku balsu

cibas grāmatu F J skaitu
plāniem reģistra Ls

— 6953 Baldones pagasta Baldones valsts 1128,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
m0?niop;iiac rādītās darbu izmaksas sum-uiezniecu'as , .-

,0 ,„r, , , . d u ii icno mas uzskatamas par pamatu
48 4223 Baldones pagasta Baldones valsts 1502,— dalībnieku maksājumu no-

mežniecības teikšanai un nokārtošanai kā
— 10634 Atd. no Lejas-Strautnieku mājām 697,— P'e darbu pirmreizējas izve-

154 šanas, tā ari piedarbu uztu-
' . rēšanas kārtībā turpmāk, ne-

ņemot vērā darbu faktisko iz-
17 4511 Baldones valsts mežniecības 1025,— maksu, kura vai būt mazāka

vai lielāka.

49 4291-11 „ „ „ 362 —
43 4317 „ „ „ 532 —

— 10633 „ „ „ 182 —

33 4617 „ „ „ 737 —
23F — Baldones muižas 229 —
14F 10968 „ „ 69 —
38 — Baldones valsts mežniecības 192,—
15F 10962 „ „ „ 317,—

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis F. Briedis.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu par: bez piesūtīšanas

if gadu::: ? n
~ (sa*emot eksPed-) p*-.

3 mēn „ 6— gadu Ls 18 —
'....„2—V2 gadu...„10,—
Piesūtot pa 3 men „ 5—

pastu un pie ! ».? ? „ 1,70
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem . . . „ —,12 numuru . .' . „ —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) .' . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas ' . ,, —,80

Latvijas valdības #&ņ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot j^^H Jw^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija: Jr^^ž^i^^^^i

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JN2 2. Tālrunis 20032 ^^P^fc^lPJS^ Rīgā, pilies 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^$T Atvērts no pulksten 9—3



Mājlopu sērgas
konstatētas 1929. g. aprīļa mēnesī sekošās

saimniecībās:

I. Trakuma sērga (Lyssa).
1) Cēsu apr.: Ogres pag. Spilvās.
2) Valkas apr.: Mēra pag. Spaļos.
3) Bauskas apr.: Kurmenes pag. Kan-

kaļos.
4) Daugavpils apr.: Krustpils pag.

Purniņos.
II. Kumeļu ienāši (Adenitis equorum).

1) Cēsu apr.: a) Lielstraupes pag. Bebros
un b) Veļķu pag. Krepšenos.

2) Valkas apr.: Annas pag. Strautos.
3) Liepājas apr.: Vecpils pag. Pavāros.
4) Kuldīgas apr.: Skrundas pag.: 1) Up-

maļos, 2) Kalnarājos, 3) Pastaros un
4) Roždārzos.

5) Rēzeknes apr.: a) Dricēnu pag.
Jurģeļu ciemā un Truktiņu folv., b) Reznas
pag. Požarevas ciemā un Anci ciemā,
c) Sakstiga'.as pag. Garanču ciemā, d) Mal-
tas pag. Skutaņu sādžā, dz) Barkavas pag.
Zepu sādžā un e) Vidzmuižas pag. Malta-
Trupu sādžā un Ugaiņu sādžā.

6) Ludzas apr.: Zvirgzdenes pag. Kristu-
žanu sādžā.

III. Ļaunais galvas karsonis (Coryza
gangiaenoza bovum).

1) Rīgas apr.: Bebru pag. Siljāņos.
2) Cēsu apr.: a) Drustu pag. Jaunzemos

un b) Dzērbenes pag. Kalna-Igauņos.
3) Madonas apr.: a) Lubejas pag. Kalna-

putņu mājās, b) Kalsnavas pag. Gribaņos,
c) Pērses pag. Siljāņos Ne 13, d) Dzelzavas
pag. Laivās, dz) Stāmerienas pag. Kauguros
un e) Jumurdas pag. Līdumniekos.

4) Valmieras apr.: Naukšēnu pag. Vec-
Lāriņos.

5) Valkas apr.: a) Smiltenes pag. Lejas-
Eķītēs un b) Sinoles pag. Pakuļos.

6) Jelgavas apr.: a) Vecauces pag.
Ģerķos un b) Auru pag. Tilaišos.

7) Tukuma apr.: a) Smārdes pag. Maz-
Rēpiņos un b) Vānes pag. Pavāros.

8) Bauskas apr.: Kurmenes pag. Gaiļu
II mājās.

9) Ventspils apr.: a) Sarkanmuižas pag.
Apškalnos un b) Dundagas pag; Avotiņos.

10) Liepājas apr.: Grobiņas pag. Ilgu
mežniecībā.

11) Ilūkstes apr.: Salienas pag. Ceļmal-
niekos.

IV. Cūku roze (Ervsipelas suum).
1) Rīgas apr.: a) Siguldas pag. Roķenos

līti Kaķīšos, b) Turaidas pag. Namšķenos,
c) Lēdmanes pag. Viesturos un d) Bebru
pag. Salās.

2) Cēsu apr.: Cēsīs 1 punktā.
3) Valkas apr.: Smiltenes pag. Vec-

Karavēros.
4) Jelgavas apr.: a) Elejas pag. Ūpjos

un Drustos, b) Aucē 1 punktā un c) Sniķe-
res pag. Jura-Junkeļos.

5) Tukuma apr.: a) Prāviņu pag. Kaln-
Ģībēs un b) Pūres pag. Pūres muižā.

6) Bauskas apr.: a) Ceraukstes pag.
Ražotājos un b) Iecavas pag. Maz-Siiņķos.

7) Kuldīgas apr.: Skrundas pag. Skrundas
muižā.

8) Ilūkstes apr.: a) Asares pagasta
kooperatīvā un spirta dedzinātava, b) Beb-
renes pag. Purmaļos un Aiztīreļos, c) Pro-
des pag. Ozoliņos un d) Rubeņu pag.
Balt-Tamaņos.

9) Rēzeknes apr.: Reznas pag. Litavniku
sādžā.

V. Asins mīšana (Pvroplasmosis).
Ludzas apr.: Pildas pag. Borovaja ciemā.

VI. Kašķis. (Scabies).
1) Cēsu apr.: 1 punktā.

2) Talsu apr.: 2 punktos.
3) Kvddīgas apr.: 1 punktā.
4) Daugavpils apr.: 2 punktos.
5) Rēzeknes apr.: 2 punktos.
6) Ludzas apr.: 2 punktos.

Veterinārvaldes priekšnieks,
veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par nodarbošanos ar pasažieru un
mantu pārvadāšanu Ķemeru pilsētā.

Pieņemti Ķemeru pilsētas domes 1929. g.
20. "aprīļa 'sēdē un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta š. g.

7. maija rakstu N° 88774.

1. Nodarboties ar pasažieru un mantas
pārvadāšanu pilsētas territorijā var ikkatrs
nilsonis, kas uz to ieguvis policijas atļauju.

2. Par ormaņiem, kup nodarbojas ar

pasažieru pārvadāšanu, un rokas ratiņu
stūmējiem, kuri nodarbojas ar mantu
pārvadāšanu, tāpat par smagiem ormaņiem
nav pielaižamas personas, jaunākas par
17 gadiem, vai kuras sodītas par zādzībām,
krāpšanu, piesavināšanos vai huligānismu,
kā arī, kurām ar tiesas lēmumu atņemtas
tiesības un priekšrocības, ja no pēdējā
soda izciešanas nav pagājuši vismaz 3 gadi.
Ja ormani vai ratiņu stūmēju pienāk pie
šāda nozieguma izdarīšanas pēc atļaujas
izsniegšanas, tad atļauja anulējama. Tāpat
anulējamā uz laiku līdz vienam mēnesim
to ormaņu un rokas ratiņu stūmēju atļau-
jas, kuri sistemātiski pārkāpj braukšanas
noteikumus, kā arī iereibušā stāvoklī vada
pajūgus.- Šo pārkāpumu atkārtošanas
gadījumos atļaujas anulējamas pavisam.
Anulēšanas tiesības ir atļaujas izsniedzējam.

Piezīme. Uz vārdu izdotas atļaujas
bez policijas piekrišanas ormaņi un
rokas ratiņu stūmēji nevar nodot citām
personām.

3. Ormaņu un rokas ratiņu stūmēju
piestāšanās vietas un kārtību, kādā jāno-
stājas, noteic pilsētas valde saziņā ar vietējo
policiju.

4. Uz pieprasījumu ormaņi un rokas
ratiņu stūmēji bez pietiekoši pamatota
iemesla nevar atteikties vest katru personu,
vai mantu (kravu). Izpildot savu amatu,
ormaņi un rokas ratiņu stūmēji nedrīkst
izturēties vispār rupji un nolaidīgi pret
braucējiem vai pieņēmējiem.

5. Kā vieglie, tā smagie ormaņi un
rokas ratiņu stūmēji uz likuma pamata
personīgi atbild par visiem' varbūtējiem
nelaimes gadījumiem, vai zaudējumiem
sakarā ar kustības uzturēšanu resp. viņu
darbību.

6. Maksu (taksi) viegliem ormaņiem
noteic pilsētas valde' par katru gadu uz
priekšu. Par atlīdzību par mantas pār-
vadāšanu to īpašniekiem brīvprātīgi jā-
vienojas ar smagiem ormaņiem vai rokas
ratiņu stūmējiem.

7. Policijas izdotas atļaujas un takse
ormaņiem vienmēr jātur pie sevis un uz
pieprasījumu jāuzrāda braucējiem vai po-
licijas ierēdņiem. Neatkarīgi no tā uz
ormaņu ratiem vai kamanām un rokas
ratiņiem redzamā vietā jāpiestiprina atļau-
jas numurs.

8. Viegliem ormaņiem jābūt vienmēr
tīros un pieklājīgos apģērbos. Ormaņu
ratiem un kamanām jābūt kārtīgiem un
braukšanai izturīgiem. Vieglo un smago
ormaņu zirgiem jābūt veseliem un spēcī-
giem. Ormaņu satiksmes līdzekļu, zirgu,
iejūgu, ratu un kamanu apskati izdara
vismaz vienu reizi gadā policija.

9. Vieglie ormaņi nedrīkst vest vairāk
par 3 personām, pie kam viens bērns līdz
10 gadiem netiek skaitīts, bet divi šādi
bērni jāskaita par vienu personu.

Smagie ormaņi nedrīkst kraut smagāku
vezumu, kā zirgs to var svabadi pavilkt.
Pretējā gadījumā, uz pilsētas valdes lo-
cekļu vai policijas ierēdņu rīkojuma pamata
lielākais smagums uz vietas jānoņem un
pret šo noteikumu pārkāpējiem ierosināma
kriminālvajāšana par kustoņu mocīšanu.
Ziemas laikā, kad sals sasniedz 10 grādus
(pēc Celsija) vai lielāku aukstumu, ormaņu
zirgiem, pa stāvēšanas laiku, jābūt pie-
nācīgi apsegtiem.

10. Braucējiem noliedzams novietot
vieglo ormaņu ratu vai kamanu sēdvietā
suņus vai priekšmetus, kuri var sasmērēt
satiksmes līdzekļu sēdvietas. Uz policijas
ierēdņu pieprasījumu ormaņiem bez iebil-
duma un vispirms jāved pret noteiktu
atlīdzību: a) no policijas saņemti saslimuši,
piedzēruši, trakojoši vai piepeši nomiruši
un b) policijas ierēdņi pie noziedznieku vai
aizdomīgu personu gūstīšanas

11. Viegliem ormaņiem pēc kārtas jā-
ietur nakts dežurē pie dzelzceļu piestātnes
un pilsētas centrā. Skaitu un vietu noteic
pilsētas valde, saziņā ar vietējo policiju.

12. Viegliem ormaņiem, kuri nodarbo-
jas ar pasažieru pārvadāšanu, nakts laikā,
kā stāvot uz ielas, tā arī braucot, jāpiesti-
prina apgaismots lukturis līdzās važoņu
sēdeklim kreisā pusē.

13. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji
saucami pie atbildības uz soda likuma
pamata.

14. Uzraudzība par šo saistošo notei-
kumu izpildīšanu piekrīt policijai un pilsē-
tas valdei.

15. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 2 nedēļām no viņu izsludināšanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva P. Šmīdebergs.
Sekretārs ļ. Zunders.

Saistošie noteikumi
par atklātu grāvju tīrīšanu un
uzturēšanu Talsu pilsētas robežās.

Pieņemti Talsu pilsētas domes 1929. g.
15. 'aprīļa sēdē (prot. Ns 4 p. 14) un ap-
stiprināti ariekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta 1929. g. 10. maija rakstu

N° 88854.

1. Visi grāvji, kuri nova<la vairāk,
kā no viena zemes gabala, no ielām vai
laukumiem, jātīra tiem zemes īpašniekiem,
caur kufu zemi ūdens tek, arī tad, ja
tas nebūtu iezīmēts atsevišķos zemes
plānos.

Ja grāvis tek starp diviem zemes ga-
baliem, grāvim atstātu joslu, tad šo zemes
gabalu katram īpašniekam jātīra puse
no attiecīga grāvja gabala garuma, t. i.
labā puse, raugoties no zemes gabala.

Ja kāds grāvis iznīcināts bez pilsētas
valdes piekrišanas, tad tas jāatjauno pēc
pilsētas valdes aizrādījumiem to zemes
gabalu īpašniekiem, kuri sniedzas līdz
grāvim.

Par atklātiem grāvjiem skaitās visa

savā garumā arī atsevišķās vietās mākslīgi
nosegtie (caurules, renes) ūdens novadi.

Ja. grāvis tek gar atklātu ielu, tad viņu
tīra tas nama īpašnieks, kura pusē atrodas
grāvis, pie kam puse sākas no ielas vai
ceļa braucamās daļas ass.

Ielas un trotuāra robežās mākslīgi slēgtos
grāvjus (trūbas, renes, kanālus), kup
bez pārtraukuma iet gar vairāk kā vienu
zemes gabalu, kā arī grāvjus un caurules
zem ielu tiltiem (šķērsām pār ielu) tīra
un uztur pilsētas valde, ja katrā atsevišķā
gadījumā nepastāvētu īpaši noteikumi.

2. Ja grāvju sienas vai dibens nostipri-
nāts pilsētas valdes līdzekļiem ar koka
vai citu materiālu, tad šie mākslīgie
ierīkojumi jāuztur kārtībā un vajadzības
gadījumā jāatjauno pilsētas valdei, bet
kārtīgi jātīra attiecīgo zemes gabalu īpaš-
niekiem. Zemes gabalu īpašnieku līdze-
kļiem ierīkotie nostiprinājumi un nojē-
gumi jāuztur un jāatjauno ierīkotajiem
pašiem.

3. Visi publisko grāvju un upīšu uz-
dambējumi privātos zemes gabalos, ja tie
iespaido ūdens noteku no blakus un augšup
stāvošiem zemes gabaliem, jālikvidē pēc
pilsētas valdes aizrādījumiem pusgada
laikā no šo noteikumu spēkā stāšanās,
un ūdenim (caur attiecīgo grāvi) jādod
dabiska un visizdevīgākā notecēšanas ie-
spēja. Ja zemes īpašnieks vēlētos atstāt
kādu uzdambējumu, tad tas atļaujams
tikai pagaidām, uz noteiktu laiku un ar
katrreizēju pilsētas valdes piekrišanu.

4. Ūdens novadu tīrīšanai vai pa-
dziļināšanai nepieciešamos techniskos aiz-
rādījumus vajadzības gadījumā sniedz pil-
sētas būvkommisija.

5. Šo noteikumu neizpildītāji saucami
pie atbildības uz sodu likuma pamata.

6. Šie noteikumi stājas spēkā 2 ne-
dēļas pēc viņu izsludināšanas ,.Valdības
Vēstnesī".

Talsu pilsētas galva Re i zn iekš.
Sekretārs Glembergs.

Pieņemti pilsētas domes 1929. g.
15. aprīļa sēdē (prot. JV° 4 § 15) un
apstiprināti ar iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta 1929. g.
10. maija rakstu N° 88853.

Saistošo noteikumu par laukumu,
ielu, trotuāru un kājceliņu tīrīšanu

§ 1. izteikt šādi:
Ielas, kājceliņi, trotuāri un citi satiksmes

ceļi Talsu pilsētas administratīvās robežās
tīrāmi cauru gadu to māju un zemes
gabalu īpašniekiem vai viņu lietotājiem,
gar kuru īpašuma vai nomas objekta
robežām, vai kūpi īpašuma vai nomas
objekta robežās tie atrodas, ar saviem
līdzekļiem uz sava rēķina.

Talsu pilsētas galva Reiznieks.
Sekretārs Glembergs.

Saistoši noteikumi par nekustamu
īpašumu numerāciju Līvānu pilsētas

administratīvās robežās.
Pieņemti pilsētas domes 1929. g. 12. aprīļa
sēdē (protokols JSTa 5 § 6) un apstiprināti ar
iekšlietu ministrijas pašvaldības departa-
menta 1929. gada 4. maija rakstu JVs 88600.

1. Visi nekustami īpašumi Līvānu pil-
sētas administratīvās robežās, kup robe-
žojas ar ielām, šķērsielām vai laukumiem,
jāapzīmē ar kārtēju numuru, kurš saucas
par policijas numuru.

2. Šāds numurs, kā arī izkārtnes ar
ielas, šķērsielas vai laukuma nosaukumu
un namsaimnieka uzvārdu un vārdu, pa-
reizā latviešu valodā, jāpiestiprina redzami
pie visiem, kā apbūvētiem, tā neap-
būvētiem gruntsgabaliem.

3. Izkārtnēm jābūt visām vienāda for-
māta, kūpi paraugu izstrādā un noteic
pilsētas valde.

4. Ja apbūvēta gruntsgabala dzīvo-
jamas ēkas durvis iziet tieši uz ielu, tad
izkārtne jāpiestiprina pie ieejas durvju
kreisās malas augšas.

5. Pie ielas neapbūvēto un tādu grunts-
gabalu apzīmēšanai, kura dzīvojamai ēkai
nav tiešas izejas uz ielas, vai arī apbūvēti
tikai ar saimniecības ēkām, bez dzīvo-
jamas ēkas, apzīmēšanai izkārtne jāpie-
stiprina virs vārtu kreisā staba, skaitot
no ieejas.

6. Neiežogoto un neapbūvēto grunts-
gabalu apzīmēšanai jāierok sevišķi un
glīti stabi robežas sākumā pēc tekoša
policijas numura. Pie šiem stabiem jā-
piestiprina izkārtne, saskaņā ar iepriekšējā
§ 5. noteikumiem; neapbūvētos stūra
gruntsgabalos ierokams glīts stabs, kuram
izkārtnes piestiprināmas no abu ielu pu-
sēm, 225 cm no zemes virsmas.

7. Ziņas par ielu, šķērsielu un laukumu
nosaukumiem, policijas un gruntsgabalu
numuriem, ēku un gruntsgabalu īpaš-
niekiem izsniedz pilsētas valde.

8. Lai visā pilsētā izliktu vienāda
veida izkārtnes, pilsētas valde pagatavo
vajadzīgo izkārtņu skaitu un izsniedz
namsaimniekiem pret pašcenu.

9. Pastāvošo īpašumu apzīmēšana un
numerācija, saskaņā ar šiem noteikumiem,
izvedama 6 mēnešu laikā, bet nekustamu
īpašumu atsavināšanas un ielu pārdēvēša-
nas gadījumos visi attiecīgi uzraksti gro-
zāmi divu nedēļu laikā, skaitot no grozī-
jumu spēkā stāšanās.

10. Uzraudzība par šo noteikumu iz-
pildīšanu piekrīt policijai un pilsētas
valdei.

11. Par šo saistošo noteikumu neiz-
pildīšanu vainīgos sauks pie atbildības
uz sodu likuma pamata.

12. Šie noteikumi stājas spēkā 14 dienu
laikā pēc viņu publicēšanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Pilsētas galva Tračimovs.
Sekretārs Šapkins.

Māksla

Nacionāla opera. Ceturtdien, 23. maija, ,,T a n-
h e i z e r s" jaunā pārstudējumā. Diriģēs Teodors
Reiters. — Piektdien, 24. maijā, pulksten 4
dienā, Beatrises Vīgners skolas plastiskās
dejas. Pulksten 7.30 vakarā, Valerijas Ba'rso-
v a s un Aleksandra Aļeksejeva viesizrādē
,,Traviata ". Barsova—Violeta, Aļeksejevs— <
Alfredo. Diriģēs Otto Karls. — Sestdien,
25. maijā, „Č i g a n u barons". Diriģēs.
Otto Karls. — Svētdien, 26. maijā, pulksten 2
dienā, tautas izrādē „Rigoletto". Pulksten.
7.30 vakarā, „A p b u r t ā princese". —
Pirmdien, 27. maijā, operas viru kora - <
koncerts.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 23. maijā,
pulksten 4 pēc pusd., šīs sezonas pēdējā kara
vīru izrādē,' Fodora komēdija ,,Plika kā baznī-
cas žurka". Pulksten 7.30 vakarā, Dālgrena
,,Vermlandieši" ar dziesmām un dejām. —
Piektdien, 24. maijā, pulksten 4 pēc pusd., lētā
izrādē, Šenes komēdija ,,Mīlas rotaļa". Pulk-
sten 7.30 vakarā, tautas izrādē J. Pētersona
komēdija ,,Cilvēki , kas bēg paši no sevis".—
Sestdien, 25. maijā, pulksten 7.30 vakarā, tautas
izrādē, K. Šeinpf'ūga komēdija „Otrā jaunība".
— Svētdien, 26. maijā, pulksten 2 dienā, lētā I .
izrādē Aspazijas ,,ZaIša līgava" par labu Lat- »

vijas Bērnu Palīdzības Savienībai. Pulksten 7.30
vakarā, Fodora komēdija ,.Plika kā baznīcas
žurka". — Pirmdien, 27. maijā, pulksten 4

pēc pusd., lētā izrādē, Kživoševska komēdija
,,Velns un krodziniece". Pulksten 7.30 vak.,
tautas izrādē, J. Janševska vēsturiskā lug_a
,.Pirmā nakts". Biļetes visām sezonas pēdē-
jām izrādēm dabūjamas.

KURSI

Rīgas biržā, 1929. gada 23. maija.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25, 18—25,23

100 Francijas franku 20,25—20,40
100 Beļģijas beigu 71,90—72,45
100 Šveices franku 99,75—100,50
100 Itālijas liru 27,12—27,33
100 Zviedrijas kronu 138,65—139,
100 Norvēģijas kronu .... 138,25—138,95
100 Dānijas kronu 138,20—138,
100 Austrijas šiliņu ,-.... 72,70—73,40
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15>33—15;, ,K
100 Holandes guldeņu .... 208,40—209,
100 Vācijas marku ' 123,55—124 15
100 Somijas marku 13,00-13,1^
100 Igaunijas kronu 138,10—138,80
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,10—51,80

1 SSSR červoņecs
Dārgmetāli: ....

Zelts 1 kg .. ...... . 3425-3445
Sudrabs 1 kg 89—97

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98~!nn
4% Valsts prerri. aizņēmums . 98

^
Ir

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—9'

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas makiers Th. Summers.

Redaktors M. Arons.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019- p. pamata paziņo, ka pēc
1897. g. 17. februāri Nurmižu pag.

ttiir. Kārļa Kriša d. Ervalda ii

atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatārijiem, fideikom-
inisārijiem, kreditoriem u. t. t.,

p ieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
s ludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JSTa 158

Rīgā, 1929. g. 8. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

3410 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 1. novembrī Dzelzavas

pagastā mirušā Kārļa Pētera
tlēla Liedeskalniņa ir at-
klāts mantojums ' un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs4300

Rīgā, 1929. g. 8. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

3411 Sekretārs A. Kalve.

Kigas apgaoaitiesas i.civunoaaļa,

uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 2. februārī Rīgā
mirušā Eduarda Pētera dēla
Lindberga ir atklāts man-
tojums- un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, lega-
tāriem, fideikommisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 8. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.
^iivmiuuuļa

niļļaj aļīgauaincsaa ». ,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1918. g._ 16. aprīlī Baldonē
mirušā Ādolfa-Kaspara Miķeļa
(Michaila) d Dābola (Dāboli' ņa)
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatāriem,
fideikommisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas. L. JVs4301

Rīgā, 1929. g.'8. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

3413 Sekretārs A. Kalve.
0civmiuuaļa

«igas apgauamesas . ,

w. civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1929. g. 7. maijā publicēto 1929. g.
7. martā Babītes pagastā mir.
Annas Jāna m. Meiers (Meijers),
pzim. Siļķe, 1928. g. 21. oktobrī
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kurām
'r kaut kādas tiesības uz mir.
Annas Meiers (Meijers) manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantiniekiem, lega-
tāriem , fideikommisāriem, parād-

ēm u. t. t., pieteikt savas
tiesības , pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts , tad minētās personas
atkā atteikušās no ierunām
ļi" zaudējušas savas tiesības,
ļļtf testamentu pasludinās par
likumī gā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 10. maijā.
L. JVs 4284. 3519b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Picsu
gludinajumi.

Tiesu Palātas civīldepartaments
paziņo , ka ar Tiesu Palātas š. g.

24. aprīļa lēmumu ir atcelts Rīgas
apga baltiesas š. g. 15. 22. janvāra
Pinums par Teodora un Emila

Jēkaba d. Ceru, tirg. zem firmas
Sab. Brāļi Cers" atzīšanu par

ļnaksātnespējīgiem parādniekiem
tirdzniecībā un šī lieta izbeigta.

Rīgā, 1929. g. 17. maijā.
ļ„ .V? 372-b/29. g. 4228z

priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. i. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas ,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1929. g. 7. maijā publicēto
1928. g. 27. decembrī Lauberes
pag. mirušā Jēkaba Jēkaba d.
Zvejnieka, 1928. g. 17. oktobrī
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kurām
ir kaut kādas tiesības uz mir.
Jēkaba Zvejnieka mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs ka atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 10. maijā.
L. JVs 3277. " 3518b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
7. maijā izklausīja Hugo Ādama
dēla Taubes un tā sievas Emmas
Aleksandra m.Taubes hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par samaksātu obli-
gāciju par 3000 rbļ., apstiprinātu
1898. g. 25. sept. ar JVs 1980
uz nekustamo īpašumu Rīgā,
1. hip. lec, ar zemes grām. reģ.
JVs 1038, izdotu no Arvēda Frid-
rieha d. Juchtera par labu Kon-
stantīnam Konstantīna d. fon
Orevingkam, kas viņu ir cedējis
blanko un pārgājusi uz Hermani
Kārļa d. Kampe kā blanko
cesionāru, kas viņu ir cedējis
blanko. ' JVs 3454.

Rīgā, 1929. g. 10. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

3528b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Anša
Upenieka lūgumu un savu 1929. g.
7. maija lēmumu, paziņo, ka
lūdzējs parādu pēc obligācijas
par 4000 un 16000 rbļ., ap-
stiprinātas 1909. g. 21. martā
ar Ns 455 un 1910. g. 11. janv.
ar Ns. 56 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā, IV hip. iec,
zemes grāmatu reģistr i Ns 1304
izdotas par labu pirmā _ — Jē-
kabam Ozoliņam kura pārgājusi
uz Pēteri Dulbe kā blanko
cesionāru, kas viņu cedējis atkal
blanko, otra — ' Francim Grin-
jusam, kas to cedējis blanko
un kura pārgājusi uz Pēteri
Dulbi kā blanko cesionāru, no
kuras hipotēkas minētais Dulbe
19i 1. g. 1. martā 5000 rbļ. ir
cedējis Kristapam Valteram, par
ko izgatavots atsevišķs zemes
grāmatu dokuments 1911. g.
9. martā ar Ns 2828, bet at-
likušo daļu par 11000 rbļ. minē-
tais Dulbe ir cedējis atkal blanko,
— ir samaksājis, bet šīs augšā
minētās obligācijas nevar tikt
izsniegtas atpakaļ parādniekam
dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ, ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augs?
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā
skaitot no dienas, kad šis
sludinājums iespiests ,.Valdības
Vēstnesī" un aizrāda, ka ja šīs
personas noteiktā laikā nepieteik-
sies, obligācijas atzīs par iznīcinā-
tām un lūdzējam dos tiesību
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā. Ns 4294.

Rīgā, 1929. g. 10. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
3534b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Lauksaimnieku Centrālbankas
agrāk Jelgavas Komercbankas,
lūgumu un savu 1929. g. 30. apr.
lēmumu, paziņo, ka lūdzējai,
ir gājusi zudumā obligācija par
15.000 rbļ., apstiprināta 1912. g.
9. novembrī ar Ns 3461 uz
nekustamo īpašumu Rīgā, 3. hip.
iec, zem zemes grām. reģ.
Ns 1343, izdota par labu Ivanam
Buko.'dam, kas viņu cedējis blan-
ko.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteiktie'
tiesā sešu (6) mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lū-
dzējam izdos lēmuma norakstu
dēļ dublikāta saņemšanas, kas
izpildīs oriģināla vietu. Ns 4222

Rīgā, 1929. g. 10. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners

3535b Sekretārs A. Kalve

|

Kigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p, ievērojot Jāņa
Tikina pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1909. g. 7. maija lēmumu, paziņo,

ka parādnieksjānis Tikins manto-
juma daļas par 300, 300 un 100 r.
apstiprinātas 1903. g. 20. janv.
ar Ns 37 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr., Saikavas muižas
Dobupes - Tikinu Ns 174 mājām,
zem zemes grāmatu reģ. JNq 1268
izdotas par labu pirmā — An-
drejam Tikinam, otrā — Jē-
kabam Tikinam un trešā —
Ievai Ziediņš, dzim. Tikins —
ir iemaksājis tiesas depozītā
Ls 14,94 dēļ kapitāla un %
dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām mantojuma daļām,
pieteikties tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no dienas, kad
šis sludinājums iespiests ,,Vald.
Vēstnesī" un aizrāda, ka jā šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, parādu atzīs par sa-
maksātu un lūdzējam dos tiesību
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā. Ns 4278.

Rīgā, 1929. g. 10. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
3529b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Augusta
Kļaviņa pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1929. g. 7. maija lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Augusts Kļaviņš
mantojuma daļas ar 5, 5, 10
un 30 rbļ., apstiprinātas 1909. g.
21. decembrī ar Ns 1505 uz
nekustamo īpašumu Cēsu apr.,
Jaunskujenes muižas Bedrkalnu
Ns 13-a mājām, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 4782 izdotas
par labu pirmā Līzei Kļaviņš,
otra Pēterim Kļaviņš, trešā Annai
Kļaviņš un ceturtā Natālijai
Kļaviņš — ir iemaksājis tiesas
depozītā Ls 1,07 dēļ kapitāla
un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām mantojuma daļām,
pieteikties tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no dienas, kad
šis sludinājums iespiests ,,Vald.
Vēstnesī" un aizrāda, ka ja šīs
personas noteiktā laikā nepieteik-
sies, parādu atzīs par samaksātu
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 10. maijā.
Ns 4276. 3530b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Artūra
Eglītes lūgumu un savu 1929. g.
7. maija lēmumu, paziņo, ka
lūdzējs parādu pēc 2 obligācijām
par 1500 un 1500 rbļ., apstipri-
nātas 1901. g. 17. janvārī ar
Ns 24 un 25 uz nekustamo īpa-
šumu Valmieras apr., Rūjienas
muižas zemnieku zemes Helmetes
mājām, zem zemes grāmatu reģ.
Ns 5 izdotas par labu pirmā
Emīlijai Šmidt, dzim. Alberts,
blanko cedēta un otra Bertai
Boss, dzim. Alberts, kas to
cedējusi blanko, — ir samaksājis,
bet šīs augšā minētas obligācijas
nevar tikt izsniegtas atpakaļ
parādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ kā ir gājušas
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
cijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatās.

Rīgā, 1929. g. 10. maijā.
JVs 4293. 3527b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
7. maijā izklausīja Jāņa (Johana)
Heinricha Jēkaba d. Vilka hipo-
tekāro parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par iznīcinātām
obligācijas par 20.000 un 50.000 r.
apstiprinātas 1905. g. 23. febr.
un 1911. g. 6. sept. ar NsNs 204
un 2924 uz nekustamu īpašumu
Rīgas pils. IV hip. iec, ar zemes
grām. reģ. Ns 678 par labu
pirmā Andrejam Kratskalnam
un otrā Jēkabam Vilkam, kuri
šīs obligācijas cedējusi blanko,
pie kam viņas ir pārgājušas uz
Hermani Kampe, kā blanko cesio-
nāru, kas viņas ir atkal cedējis
blanko. Ns 3453.

Rīgā. 1929. 10. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
3526b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1918. gada 6. novembrī Man-
gaļu pagastā mirušā Miķeļa
Innusa, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatāriem, fi-
deikommisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 4298

Rīgā, 1929. g. 8. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

3414 Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 20IL, 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1890. gada 21. janvārī (v. st.)
Trikates _- Vijciema draudzē mir.
Pētera Ābola ir atklāts mantoj.
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatāriem,
fideikommisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šis tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot !<o šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējuš 'as. L.JV°3550

Rigā, 1929. g. 8. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

3415 Sekretārs A.Kalve.

ivigaa apgauauicsas o. civiiuuuaja,

uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. gada 5. maijā Ādažu pa-
gastā, Rembergu muižā mirušā
Teodorajāņa Pētera d. Bērziņa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 8. maijā.
L. Ns 4055. 3416

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 201!., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 28. sept. Vilzenu pag.
mir. Augusta Mārča d. Kurpnieka
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatārijiem, fideikom-
misārijiem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 4281

Rīgā, 1929.' g. 8. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

3417 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1915. g. 10. aug. Alojas draudzē
mir.jurajāņa d. Šmidta ir atklāts
mantoj. un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, lega-
tāriem, fideikommisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 4273

Rīgā, 1929. g. 8. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

3418 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdēl929. g. 23. apr.
izklausījusi lietu par Johana
Brandta atzīšanu par maksāt-
nespējīgu parādnieku, par ko
iespiests sludinājums ,,Valdības
Vēstnesī" 1928." g. 7. jūlijā
Ns 149, — nolēma : atzīt Johana
Brandta maksātnespēju par ļaun-
prātīgu un viņa konkursu par
slēgtu. L. JVs 273-1. g.

Rīgā, 1929. g. 10. maijā.
Priekšsēd. v. A Veidners.
3523b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
7. maijā izklausījusi Jāņa Trei-
era lūgumu dēļ aizgādniecības
iecelšanas par bezvēsts prom-
būtnē esošā Kārļa Vārnas mantu,
nolēma: par bezvēsts prom-
būtnē esošā Kārļa Vārnas mantu
nodibināt aizgādniecību, par kc
ar pavēli paziņot attiecīgai bā-
riņu tiesai. L. JVs 3544.

Rīgā, 1929. g. 10. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
3525b Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. gada 3. oktobrī 'Palsmanes
pag. mir. Kārļa Jāņa d. Ciemiņa
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatāriem,
fideikommisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā oīs
tiesības zaudējušas. L. JVs4321

Rīgā, 1929. g. 10. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

3521 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1928. g.
31. jūlijā izklausījusi lietu par
akc sab. ,,Jēlviela" atzīšanu
par maksātnespējīgu parādnieci
par ko iespiests sludinājuma
,,Valdības Vēstnesī" 1927. g.
1. jūlijā JVs 141, — nolēma:
atzīt starptautiskās tirdzniecības-
rūpniecības akciju sabiedrības
,,Jēlviela" maksātnespēju tirdz-
niecībā par vienkāršu bankrotu
un viņas konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1929. g. 10. maijā.
L. JVs 273-1. g. 3524b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
30. aprīlī izklausīja Minnas Sali-
nieks un citu hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātām 3 obligācijas
par 8000, 11000 un 2000 rbļ.,
apstiprinātas 1903. g. 15. sept.,
1912. g. 9. aug. un 1913. g. 30. apr.
ar JVsJVs 1300, 2416, 1136 uz
nekustamu īpašumu Rīgā, 3. hip.
iec, ar zemes grām. reģ. JVs 1421
par labu a) Otto Cerpam, kurš
to cedējis blanko un kura pār-
gājusi uz Hermani Kampe kā
blanko cesionāru, kas to cedējis
atkal blanko, b) Aleksandram
Torsteram, kas to cedējis blanko
un c) Leontīnei Torsters, kas
to cedējusi blanko. Ns 1848.

Rīgā, 1929. g. 10. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.
3536b Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 50., civ. nroc. lik.
339., 366., 411.,711. un 718. pantu
pamata, dara zināmu Teklai
Purmals, dzim. Aukstars, ka
tiesa š. g. 11. febr. aizmuguras
nosprieda viņas laulību ar
Antonu Purmalu šķirt.

Jelgavā, 1929. g. 10. maijā.
L. JVs 85/29. 3538b
Priekšsēd. v. R. Mūllers.

Sekret. pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 50., civ. proc. lik.
339., 366., 411., 698. un 718. pan-
ta 1. punkta pamata, dara
zināmu Jānim Heniņam, ka tiesa
š. g. 11. febr. aizmuguras no-
sprieda viņa laulību ar Mariannu
Heniņš, dzim. Sniegs, šķirt.

Jelgavā, 1929. g. 10. maijā.
L. JVs 67/29. 3539b
Priekšsēd. v. R. Mūllers.

Sekret. pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai
ierunas pret 1929. g. 20. janvāri
mirušā Alberta Reinholda dēla
Pinka, mājas kārtībā 1929. g.
5. janvārī sastādīto testamentu,
pieteikt savus strīdus un ierunas
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesibas atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 10. maijā.
L. JVs 1822'29. 3574b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 30. maijā attaisīs un
nolasīs 1927. gada 2. februārī
mirušā Kristapa Kristapa d.
Oramkava (Oramkau) testa-
mentu.

Jelgavā, 1929. g. 17. maijā.
L. JVs 1934/1929. g. 4236

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 30. maijā attaisīs un
nolasīs 1927. g. 30. septembrī
mirušā Lotes Kārļa m. Zvinguls
testamentu.

Jelgavā, 1929. g. 17 maijā.
L. JVs 1952,1929. g. 4237

Priekšsēdētāja v. K. Vītols
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, kasīs tiesas
sēdē š. g. 30. maijā attaisīs un
nolasīs 1925. gada 26. aprīlī
mirušā Korta Friča d. Žvinguļa
testamentu.

Je lgavā, 1929. g. 17. maijā.
L. JVs 1951/1929. g. 4238

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai
ierunas pret 1929. g. 8. janvāri
mirušā Jāņa Tomasa notariālā
kārtībā 1928. g. 11. jūnijā sa-
stādīto testamentu, pieteikt savus
strīdus un ierunas šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 10. maijā.
L. JVs 1807 29. 3611b
Priekšsēd. v. P. Stērste.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik,
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 30. maijā attaisīs un
nolasīs 1929. g. 23. maitā
mirušās Edes Valta m. Leja,
dzim. Mežnieks, testamentu.

L. JVs 1930/ 1929. g.
Jelgavā, 1929. g. 17. maijā.

Priekšsēd.- v. Veiss.
4239 Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 10. jūnijā attaisīs un
nolasīs 1927. g. 26. jūnijā
mirušā Jēkaba Jura d. Juchne-
vica testamentu.

Jelgavā, 1929. g. 17. maijā.
L. JVs 815/1929. g. 4241

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1958. panta,.paziņo, ka šīs tiesas

sēdē Š. g. 30. maijā attaisīs un
nolasīs 1928. g. 9. jūnijā mirušā
Jāņa Jāņa d. Kalniņa testa-
mentu/

Jelgavā, 1929. g. 17. maijā.
L. JVs 1953/ 1929. g. 4240

Priekšsēdētāja v. Veiss,
Sekretārs Mittelhofs.

Kurcuma pagasta tiesa,
Ilūkstes apriņķī, pamatojoties uz
savu 1928. g. 9. jūlija lēmumu un
pagasttiesu likuma 108. un 109.
pantiem, paziņo vispārībai, ka
Kurcuma pagastā Gorovijujnājās
dzīvojošais laulāts pāris Ādams
un Paulīne Verbickis pieņem
bērna vietā (adoptē) PaulīnesVer-
biekis, atraitnes Gudelis un viņas
pirmā vīra Antona Gudelis lau-
lībā dzimušo dēlu Jāzepu Gudelis,
dzimušu 1917. g. 18. martā, pie-
šķirot adoptējamam visas liku-
mīga bērna tiesības un ari uz-
vārdu Verbickis.

Personas, kurām būtu ierunas
pret šo adopciju, tiek uzaicinātas
pieteikt tas šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas trešo reizi ,,Valdības
Vēstnesī". Pēc termiņa notecē-
šanas iebildumi netiks ievēroti un
adopciju pagasttiesa apstiprinās.
1 Tiesas priekšsēd. S.Bulonovs

1409z Darbvedis Blūms.

Lazdonas pagasta tiesa,
Madonas apriņķī, pamatodamās
uz savu 1929. g. 16. apriļa lēmu-
mu un pagasttiesu likuma 108.
un 109. p., paziņo, ka Madonā,
Blaumaņa ielā JVs 6, dzīvojošie
laulāts pāris Augusts un Paulīne
Liepa pieņem bērna vietā (adoptē)
Valde-Birute Pētera un Marijasm.
Petrovskis, dzim. 1924. g. 14.febr.
piešķirot adoptējamai visas liku-
mīgas bērna tiesības un uzvārdu
,,Liepa ".

Personas, kurām būtu kādas
ierunas pret šo adopciju, tiek uz-
aicinātas pieteikt tādas šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" trešo reizi.
Pēc šī termiņa nekādi iebildumi
netiks pieņemti un adopcija tiks
apstiprināta. 3

Priekšsēdētājs (. Vīksne.
2272z Darbvedis ļ. Egle.

Ogres pagasta tiesa,
Cēsu apr., pamatodamās uz savu
1929. ģ. 20. marta lēmumu, uz-

aicina mir. Ogres pag. ,,Vaņķu "
māju īpašnieces Emmas - Emī-
lijas Miller mantiniekus, parāda
devējus un ņēmējus un citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz nelaiķes atstāto
mantu, pieteikt savas tiesības un
prasības tai pagasta tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas trešo
reizi .Valdības Vēstnesī".

Pēc augšminētā termiņa note-
cēšanas nekādas prasības un ie-
bildumi netiks ievēroti. JVs 21.
Ogres pag. tiesā, 1929. g.l 1 .maijā.

Pagasta valdes priekšsēdētājs
3912z (paraksts). '

1 Darbvedis P. Plavitv*



Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
31. maijā, plkšt. 1 dienā, Rīgā,
Kalēju ielā JVs 9/11, ekspr.
kantorī, I un II ūtrupē pārdos
Elzas Nāter kustamu mantu,
sastāvošu no mēbelēm un no-
vērtētu par Ls 461.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas'.

Rīgā, 1929. g. 16. maijā.
4290 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā JVs 7, paziņo,
ka 1929. g. 1. jūnijā, pīkst. '10
rītā, Rīgā, liela Jēkaba ielā
JVs 24, dz. 4a, pārdos Otto
Kindta kustamo mantu, sastā-
vošu no rakstāmmašīnas, gal-
diem, krēsliem u. c. un novēr-
tētu par Ls 460.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. '8. maijā.
L. JVs 1143. 4266

Tiesu izp. V. Požariskis.

Valmieras apr. priekšnieka pal.
2. iecirknī paziņo, ka 1929. g.
31. maijā, pīkst. 11 dienā, Liepu-
pes pag. ,,Šiliņos" tiks pārdota
atklātā izsolē Pēterim Kalniņam
un cit. piederoša kustama manta,
sastāvoša no labības kūlēja un
novērtēta par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Limbažos, 1929. g. 17. maijā.
4259z JVs 81 un 98.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Valsts dzelzceļu XI iec.
š. g. 31. maijā, pīkst. 11

savā kantori Jelgavā II izsludina
jaufttu izsoti

skārdnieka darbiem
iecirkņa rajonā uz tekošo bu-
džeta gadu.

Drošības nauda Ls 50.
Tuvākas zinas iecirkņa kan-

torī ^ L 1007 ' 4287

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1929. g. 9. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istaba, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,30
ar piesūtīšanu . ,, 0,32

Saturs:
77) Likums par iepriekšējiem;

kredītiem ārkārtēju izde-
vumu segšanai 1929./30,
saimniecības gadā.

78) Likums par dažu slēgtu
1928./29. saimniecības gada-
papildu budžeta kreditu iz-
lietošanas tiesību atjauno-
šanu.

79) Pārgrozījums likumā par
sēklas iegādāšanu lauksaim-
nieku vajadzībām.

80) Pārgrozījums likumā par
valsts pabalstiem un kredī-
tiem no plūdiem un neražas-
cietušiem iedzīvotājiem.

81) Likums par Kuldīgas apriņķa
brīvciemu sadalīšanu vien-
sētās.

82) Likums par eksporta sviest»
kontroli un izvešanu uz ār-

zemēm.
83) Pārgrozījumi Civīl- un Civil-

procesa likumos.
84) Pārgrozījumi likumā par

lauksaimniecībai, rūpniecībai
un namniecībai izsniegto īs-
termiņa aizdevumu pārvēr-
šanu 'ilgtermiņa ķīlu zīmju
aizdevumos.

85) Pārgrozījums likumā par
lauku iedzīvotāju nodrošinā-
šanu slimības gadījumos.

86) Pārgrozījumi likumā par
tirdzniecības - rūpniecības
skaitīšanu 1929. gadā.

87) Pārgrozījums likumā par
Rīgas-Limbažu-Rūjienas ur*
Liepājas - Ziemupes - Pāvil-

ostas - Alšvangas dzelzceļu
būvi.

88) Papildinājums likuma par
sēklas fondu.

89) Papildinājums likumā par

papildu līdzekļiem Liepajas-
Glūdas dzelzceļa būvei.

90) Noteikumi par valsts pie-
maksām mākslīgo mesui
iegādāšanai 1929. gada.

91) Noteikumi par likuma par

valsts pabalstiem un kredī-
tiem no plūdiem un neražas

cietušiem iedzīvotājiem iz-

vešanu dzīvē. ,.,.h ,,
92) Noteikumi par palīdzība»

sniegšanu p lūdos un no ne-
ražas cietušo apgabalu trūcī-

giem iedzīvotajiem-

93) Pārgrozījumi un papi''™
jumi noteikumos par valsts
pabalstiem zemes nieiiom

94) Noteikumi par V^f*
sniegšanu plūdos un no ne

ražas cietušo apgabalu OT

cīgiem skolas bērniem.
95) Noteikumi par Valsts zemes

bankas aizdevumiem n

1928. g. neražas cietušām

nomnieku un pusgraudnieki'
saimniecībārm

^^^^^^

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
29. maijā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Bjīvības ielā JVs 37/39, veikalā,
pārdos Godās Levin kustamu
mantu, sastāvošu no dāmu
cepurēm un novērtētu par Ls220.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1929. g. 10. maijā.
4289 Tiesu izp. Ed. K a 1n i n š,

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
3u. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā JVs 76, pārdos
Lienes Holcmans-Matisons kust.
mantu, sastāvošu no viena smagā
automobīļa un novērtētu par
Ls 3000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 17. aprīlī. 4291
Tiesu izp. O. Stellmachers.

U rajona inženieris.
sBsswtgyt
pīkst 12 jauktā, galīga izsole

dz bet. caurtekas J& 26 būvi

m jaunaleksandrovas šosejas.

Nodrošinājums Ls 150. L 1014
Tuvākas zinas kanceleja. 4288

Jelgavas pilsētas policijas pr-ks

paziņo, ka š. g. 30. maijā, pīkst.
12 dienā, Dobeles ielā JVs 62/64,
j>ārdos vairāksolīšanā Jēkabam
Veinberga m piederošu kustamu

mantu, sastāvošu no diviem šķivj-

rulliem, novērtētus par Ls 140,—,
Rīgas telefona kantora prasības
apmierināšanai. Mantas apskatā-
mas ūtrupes dienā uz vietas. 4257

Jelgavas apr. priekšnieka palīgs
2. iecirknī, dara zināmu, ka
1929. g. 5. jūnijā, pīkst. 12 dienā,
Garozas pagasta Mežu mājās,
nodokļu dep. prasības apmierinā-
šanai, atklātā vairāksolīšanā pret
tūlītēju samaksu tiks pārdota

Jānim Vītolam piederoša kāju
minama šujmašīna, novērtēta par
Ls 25,—; pārdodamā manta ap-
skatāma ' pārdošanas dienā uz
vietas. 4258z

''
"Citu iestāžu
sludinājumi.

-
Rīgas prefektūras 5.iec. priekšn.

paziņo, ka š.g. 3. jūnijā, pīkst. 10
dienā, pārdos vairāksolīšanā Lielā

ielā JVs 3, Rūdolfam Lūsim
piederošu kustamu mantu, sastā-
vošu no vienas smago ormaņu
raspuskas pilnā braukšanas kār-
tībā, kura novērtēta par Ls 140,—
Rīgas centrālās kopējas slimo
kases prasības segšanai. 4268z

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka š.g. 5. jūnijā, pīkst. 10
dienā, Butoviču salā, pārdos
vairāksolīšanā akc. sab. ,,Extrans "
piederošu kustamu mantu, sastā-
vošu no viena simts divdesmit
(120) kubikasīm šāļu-latu malkas,
kura novērtēta par Ls 1200,—
Rīgas centrālās kopējās slimo
kases prasības segšanai. 4271z

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka š.g.27. maijā, pīkst. 10
dienā, Lielā Piena ielā JVs 3,
pārdos vairāksolīšanā Rūdolfam
Lūsim piederošu kustamu mantu,
sastāvošu no četrām smago or-
maņu raspuskām un vieniem
katla pārvadājamiem ratiem pilnā
kārtībā, mantas novērtētas par
Ls 670,—, Rīgas centrālās slimo
kases prasības segšanai. 4270z

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
paziņo, ka š.g. 29. maijā, pīkst. 10
dienā, Ganību dambī JVs 31,
pārdos vairāksolīšanā ķimiskai
fabrikai ,,Gelio" piederošu ku-
stamu mantu, sastāvošu no viena
centrfuga ar pievadu un viena
elektromotora, mantas novērtētas
par Ls 146,—, Rīgas centrālās
kopējas slimo kases prasības seg-
šanai. 4269z

?MllllllllIlllllllliiMIlilMliilHillMIIIII
Valsts Daugavpils skolot , institūta
1929. g. 9. maija naudas loterijas

vinnestu saraksts.
Ls 500 — JVs 1740; Ls 200 —9085;
Ls 100 — 8691; Ls 3 — 8563;

Ls 2 — JVs 4310.
Vinnesti Ls 1, — sekosi JVsJVs:

61, 72, 75, 167, 189, 231, 321, 347,
380, 599, 602, 609, 632, 642, 659,
750, 813, 819, 822, 859, 890, 946,
960, 987, 1041, 1096, 1197, 1217,
1232, 1234, 1269, 1356, 1420,
1449, 1465, 1560, 1588, 1745,
1963, 2006, 2068, 2231, 2248,

2313, 2355, 2365, 2575, 2648,
2695, 2709, 2734, 2747, 2780.
2801, 2834, 2852, 2853, 2861,
3083, 3085, 3145, 3150, 3247,
3265, 3336, 3417, 3434, 3484,
3487, 3578, 3606, 3671, 3704,
3796, 3798, 3817, 3836, 3929,
3935, 3989, 3999, 4230, 4264,
4289, 4409, 4475, 4487, 4569,
4594, 4635, 4645, 4688, 4720,
4767, 4776, 4844, 4862, 4937,
4994, 5136, 5166, 5172, 5173,
5625, 5635, 5659, 5690, 5692,
5734, 5775, 5806, 6006, 6169,
6228, 6262, 6288, 6293, 6329,
6349, 6355, 6358, 6399, 6424,
6429, 6432, 6478, 6481, 6503,
6555, 6606, 6652, 6688, 6697,
6801, 6805, 6844, 6983, 7003,
7194, 7203, 7229, 7257, 7332,
7405, 7443, 7497, 7548, 7563,
7583, 7587, 7616, 7837, 7855,
7884, 8041, 8098, 8126, 8/41,
8205, 8219, 8235, 8321, 8336,
8346, 8437, 8444, 8553, 8591,
8595, 8665, 8744, 8895, 8904,
8917, 8920, 8968, 8977, 9181,
9253, 9279, 9287, 9312, 9331,
9384, 9498, 9541, 9623, 9668,
9719, 9747, 9761, 9764, 9828,
9888, 9977.

|.

Valmieras apr. priekšnieka pal.
2. iecirkni paziņo, ka 1929. g.
31. maijā, pīkst. ' 10 dienā, Tūjas
pag. ,,Melnbāržos" tiks pārdota
atklātā vairāksolīšanā Pēterim
Kalniņam un citiem piederoša
kustama manta, sastāvoša no
pašgājēja lokomobiles un novēr-
tēta par Ls 2200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Limbažos, 1929. g. 17. maijā.
JVs 81 un 98. 4260z

Ventspils ostas valde
izdos 1929. g. 3. jūnijā, pīkst. 12
dienā, rakstiskā izsolē

bruģa ceļa būui
augšpus dzelzs tilta — drošības
nauda Ls 350. 1*

Tuvāki noteikumi Ventspils
ostas valdē no pīkst. 9—15.
4180 Ventspils ostas valde.

Īles pagasta padome
g. 1. jūnijā, pīkst. 10 no rīta ,

Īles pagasta namā. izdos jauktā
izsolē mazākprasītājiem

Īles pamatskolas
pārbūves darbus.

Rakstiski piedāvājumi un lū-
gumi pielaist mutiskā izsolē, ap-
maksāti ar attiecīgu zīmognodokli
līdz ar drošības naudu Ls 200,—
apmērā, iesniedzami līdz izsoles
sākumam Īles pagasta valdei.
Nosolītajam drošības nauda jā-
papildina līdz 10% no nosolītās
summas. Citus paskaidrojumus
sniedz pagasta valde.
4264z Īles pagasta valde.

Augšpils pagasta valde
ar šo dara zināmu, ka 1929. g.
3. jūnijā, pīkst. 12 dienā, no
pagasta padomes tiks izdota uz
torgiem mazāksolīšanā

pagasta nama ēkasbūves
pabeigšana,

pēc darbu aprēķina Ls 30.000,—.
Pie torgiem jāiemaksā drošības

nauda 5% apmērā, vai jāiesniedz
droša garantija.

Ar darbu aprēķinu var iepazī-
ties Jaunlatgales apriņķa valdē
pie techniķa Vechtera kunga vai
pagasta valdē, darbdienās no
pīkst. 9—16. 426Iz

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
izslud. par ned. nozaudēto kara-
klausības apliecību JVs 24667, izd.
no Rīgas kara apr. priekšnieka
1925. g, 12. martā ar Artura
Hansa d. Timss vārdu. 4267?

Ilūkstes apr. pr-ka pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģistrācijas zīmi JVs 46
izd. 1926. g. 26. martā ar Jāna
Tamanis vārdu, izd. no Rubenes
pag. valdes. 3564b

Valkas apr. pr-ka pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
iekšz. pasi ar JVs 1816 ar Jāna
Pētera d. Poguļa vārdu, izd.
no viņa paša 1920. g. 24. dec.

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
izslud. par ned. nozaudēto kara-
klausības apliec. Ns 11237, ižd.
no 9. Rēzeknes kājn. pulka k-ra
1924. g. 31. augustā ar Bēra
Drīze vārdu, dzim. 1902. g. 4273z

rcigas preieKima

izsludina par nederīgām pases un
personas apliecības, kuras pie-
teiktas par zudušām:

1) Latv. pasi ser. BA JVs 14177,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
27. aprīlī ar Jāna Kampes v.;
2) Latv. pasi sef. AZ JVs 3524,
izd. no 7. iec. 1927. g. ar Kārļa
Eglīša v.; 3) personas ap. JVs 1556,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g. ar
Annas Ozoliņš v.; 4) Latv. pasi
ser. AP JVs 8348, izd. no 7. iec.
1927. g. 29. dec. ar Ādolfa Bise-
nieka v.; 5) pērs. apl. JVs 20223,
izd. no Rīgas prēf. ar Alberta
Blinova v.; 6) Latv. pasi ser.
BJ JVs 24964, izd. no 4. iec.
1928. g. 15. jūnijā ar Kārļa
Jurģiša v.; 7) Latv. pasi ser. BJ
JVs 14397, izd. no 9. iec. 1928. g.
14. jūnijā ar Jāna Mikelsona v.;
8) Latv. pasi JVs' 204381, izd. no
Rīgas prēf. 1925. g. 17. sept. ar
Miervalda Briganta v.; 9) Latv.
pasi . ser. BK JVs 2555, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 19. jūnijā ar
Jāna Skrastina v.; 10) Latv. pasi
ser! BA JVs 22583, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 5. maijā ar F.milijas
Millers v.; 11) Latv. pasi ser. AZ
JVs 3799, izd. no 3. iec. 1927. g.
1, dec. ar Eduarda Brickes v.;
12) Latv. pasi JVs 1143, izd. no
Poļeščinas iec. 1921. g. ar Gero-
nima Svarinska v.; Ī3) person.
apliec. JVs 16583/28509, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 9. sept. ar
Andreja Starovoitis v.; 14) Latv.
pasi ser. AJ JVs 16318, izd. no
12. iec. 1927. g. 27. sept. ar
Augusta Tītāna v.; 15) Latv.pasi
ser, AP JVs 21763, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 10. janvāri ar
Edgara Umura v.; 16) Latv. pasi
ser. BJ JVs 5591, izd. no 11. iec.
1927. g. ar Kārļa Langes vārdu;
17) Latv. pasi ser. BJ JVs 10617,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
22. maijā ar Aleksandra Novackis
vārdu; 18) Latv. pasi ser. AZ
JVs 12027, izd. no 10. iec. 1927. g.
1. dec. ar Arvida Lielturka v.;
19) Latv. pasi ser. AV Xs 4911,
izd. no 3. iec. 1928. g. 25. febr. ar
Leonharda Tīlemaņa v.; 20) pērs.
apliec. JVs354, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. ar Teklas Anusans v.;
21) Latv. pasi ser. AL JVs 13652,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
ar Teodora Rozova v.; 22) person.
apliec. JVs 20263, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. ar Henrietes Šele
vojs v.; 23) person. apliec, izd.
no Daugavpils prēf. 1927. g.
ar Sergeja Gogoļeva v.; 24) Latv.
pasi ser. BA JVs 20956, izd. no
3. iec. 1928. g. 11. maijā ar Dā-
vida Ogrina v.; 25) Latv. pasi
ser. AN JVs 19432, izd. no 11. iec.
1927. g. 23. nov. ar Fridricha
Freimaņa v.; 26) Latv. pasi
ser. ZJ JVs7237, izd. no Valmieras
apr. priekšn. ar Martas Paegle v.

Pamats: Rīgas prēf. š. g. raksts
JVs 3707/1 d. no 2., 3., 4., 6., 7.,
8., 10., 11., 13., un 14. maija.

Pasu nodaļas vec. darbvedis
4116z Lagzdinš.

Liezeres - Mēdzūlas - Lubejas
pašv. veselības aizsardzības

savienībai
vajadzīga

III vecmāte,
kura prot bakas potēt. Alga mē-
nesī Ls 70,—; priekš dzīvokļa un
apgaismošanas gadā Ls 60,— un
4 tek. asis aršinu garas malkas.

Kandidātes tiek lūgtas iesniegt
valdei līdz š. g. 6. jūnijam doku-
mentus par tiesībām un līdzšinējo
praksi vai rakstiski personīgi vēlē-
šanu dienā, š. g. 6. jūnijā, pīkst.
2 dienā pie šīs valdes Liezeres pag.
namā (c. Liezeri).
4276z Valde.

Latvijas universitātes leģiti-
mācijas kartiņa JVs 10544, ar
Vilmas Vulf vārdu pazaudēta
un ar šo tiek izsludināta par
nederīgu. 4281

Ārciema lauksaimniecības ma-
šīnu koplietošanas biedrība ir no-
zaudējusi savu reģistrēto statūtu
oriģinālu, kurš skaitāms par ne-
derīgu. 4275z

Ezeres mazsaimniecību veicinā-
šanas biedrības valde,

uz pilnas sapulces š. g. 7. aprīļa
lēmuma un statūtu 68. panta
a un b pkt. pamata
izsludina Ezeres mazsaimniecību
veicināšanas biedrības likvidāciju
un uzaicina visus, kuriem būtu
kādas prasības pret minēto bie-
drību, pieteikties 3 mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī" pie bie-
drības valdes, Ezerē.

Vēlāki prasību pieteikumi ne-
tiks ņemti vērā. 4251 z Valde.

Glābšanas akciju sabiedrības

„Nāra"
kārtēja vispār, akcionāru sapulce
notiks 1929. g. 15. jūnijā, pīkst. 6
vakarā, Rīgā, Rīgas papīru fabr.
akc. sab. telpās, L. Aldaru ielā 12.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana.
2) Priekšlikums pārvērtēt sabie-

drības mantu.
3) Akciju kapitāla paaugstinā-

šana.
4) Statūtu grozīšana.
5) Valdes pārskats par 1928. g.
6) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums.
7) Budžets 1929. gadam.
8) Vēlēšanas.
9) jautājumi un ziņojumi.
4277z Valde.

Dažādi
sludinājumi.

Lauksaimniecības konzuma sab.

„<&aftiīa"
sasauc

otru pilnu
biedru sapulci

š. g. 31. maijā, pīkst. 4 pēc pusd.,
Rīgā, Terbatas ielā Ns 13, tirg.
J. E. Muške kunga kantorī, ar

šādu dienas kārtību:
1) Norēķini.
2) Pārskats.
3) Sabiedrības galīga likvidācija.

Šī sapulce kā otra pēc stāt.
§ 33 būs pilntiesīga iszpriest
visus dienas kārtībā liktos jautā-
jumus, neraugoties uz sanākušo
biedru skaitu! 4278z

Likvidāciias kommisiia.

Rigas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu karakl.
apliecību JVs 18574 ar Vladislava
Jefremova vārdu, izd. no Ludzas
kara apr. priekšnieka 1924. g.

Latvijas universitātes leģitimā-
cijas kartiņa JVs 8260 ar Kārļa
Andžana vārdu pazaudēta un ar
šo tiek izsludināta par nede-
rīgu. 4274z

Fin. min. mi\i saimniecības departaments
Rīga, Valdemāra ielā Ns 2-a, 1929. g. 30. maijā, pīkst. 10 rīta,

izrentēs mutiskā sacensībā
Daugmales pagastā „Vēveru mājas"
sastāv, no 37,9 ha zemes kopplatībā, uz laiku no 1929. g, 1. jūnija
līdz 1930. g. 23. aprīlim.

Drošības nauda Ls 40,— iemaksājama sacensības dienā.
Ar sacensības noteikumiem un līguma paraugu var iepazīties

sākot ar š. g. 24. maiju Daugmales pagasta valdē un Rīgā, Valsts
saimniecības dep-ta administratīvā nodaļā, Valdemāra ielā JVs 2-a,
darbd. no pīkst. 9—13. 4284

Valsis KĀJU 6. teļu iet. piiinis
savā kantori, Daugavpils II preču stacija 1929. g 27. maijā,
pīkst. 11 izdos

jauktā izsolē
i) Daugavpils II preču stacijā 2 sargu māju pārnešanas

darbus. Drošības nauda Ls 220.
2) Grīvas stac. depo darbnīcas dzīvojamo telpu izbūves darbu

pabeigšanu. Drošības nauda Ls 110.
Tuvākas zinas 6. ceļu iecirkņa kantorī darbdienās no

pīkst. 10—13. 4280

:f£oIif departaments
izsludina š. g. 7. jūnijā, pulkst. 10, I. M. Skolu departamenta
būvtechniskā biroja telpās, jauktu izsoli

Valsts parauga pamatskolas ēku
remonta darbiem,

Rīgā, Stabu ielā JVs 9.
Rakstiski piedāvājumi un lūgumi pielaist mutiskā izsolē,

nomaksāti ar attiecīgu zīmognodevu, līdz ar drošības naudu Ls 600,
iesniedzami Skolu departamenta būvtechniskā birojā līdz š. g.
7. jūnijam pulkst. 10. L 1006 4286

Tuvāki paskaidrojumi dabūjami Skolu departamenta būv-
techniskā birojā Valdemāra ielā 36-a. III stāvā, darba laikā.

$šio(iM departaments
š. g. 7. jūnijā, pīkst. 12, Skolu departamenta būvtechniskā biroja
telpās, Rīgā, Valdemāra ielā 36-a izdos

jaufctā izsolē
(f tezeftnes vuīsts feomercs&ofas

uzbūves darbu turpinājumu.
Rakstiski piedāvājumi un lūgumi pielaišanai mutiskā izsolē,

nomaksāti ar attiecīgu zīmognodevu, līdz ar drošības naudu
Ls 10.000,— iesniedzami Skolu departamenta būvtechniskā birojā
izsoles dienā līdz pīkst. 12.

Tuvākus paskaidrojumus dod Skolu departamenta būvtech-
niskais birojs, katru darbdienu, darba laikā. L 1001 4285

Liepājas linoleuma fabrikas a/s, Liepājā,
(&ilanee 1928. g. 31. decem6rī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase ' ,7() >Akciju kapitāls 2.000 000 _
Akcepti 409.273,85 S Amortizācijas fonds 2l9 95ļ'qp
Debitori 711.320,80 Kreditori 2-44(U 5367
Nekustams īpaš. un gruntsgabali . 1.522.517,06 Peļņas pārnesums no Ls
Mašīnas ierīces un 'inventārs . . 744.987,13 1927. g 186.644,86
Preču un materiālu krājumi . . . 1.517.946,60 Peļņa 1928. g. . . . . 60,266,42 246 91 f5S

4.907.016,25 ASMjJ^

Pelņas un zaudējumu rēķins par 1928. g.
Zaudējums. Ls Peļņa. ls

Remonti, apdrošināšana, nodokļi, 1927. gada peļņas pārnesums . . I86.644 86tirdzniecības izdevumi, pārvalde, Brutto peļņa par 1928. gadu . . . 843.806 19»procenti, šaubīgie parādnieki . 665.452,63
Norakstīts uz amortizācijas fondu 118.087,14
Dividendes izmaksai 200.000—
Peļņas pārnesums uz 1929. gadu

^
46.911,28

1.030.451,05 [ . l.oiČMsTfĶ
3738ē Valde.

Tirdzniecun rūpniecakcsab. «Brāļi Erhardi", Rigo,
slēguma bilance 1928. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase, bankas, vekseļi 29.285,28 Pamatkapitāls . . . 200.000-j
Debitori 98.927,32 Rezerves kapitāls . . 1.80o '
Aizdevumi 35.379,21 Speciāl-rez. kapitāls . 3.16807
Preces 26.365,58 Nek. īpaš. amortiz. . I.8O0'
Vērtspapīri 60.000,— Nek. īpaš. pārdošana 13.144 'kj.
Inventārs 3.997,32 ļ Kreditori 27.005* 10
Nekust. īpašums . . 20.000,— Akcepti 22.051J3.
Pārejošas summas. . 355,— Tīra peļņa 5.34431

274.312,71
~

JU3\2J]

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Debets. Ls Kredits. Ls

Galvenie izdevumi . 79.427,06 j Preces 25.442 15.
Šaubīgie parādi . . 37.602,151 Provīzijas 96 93137
Tīra peļņa . . . . . 5.344,31

122.373,52 ^J223TS,52
3938ē ZZZZIZI Valde. "


	Valdības Vēstnesis no. 112 23.05.1929��$桭瑸쎘㥏��乇
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles��voloejanj  ep
	Valdības iestāžu paziņojumi�s��voloejanj  
	Article
	Article
	Article
	Mājlopu sērgas�u paziņoj
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡0㜵��
	Māksla����Ā
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


